

# Årsredovisning

## Mälardalens Målericentral AB

Organisationsnummer: 559322-0220  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Eskilstuna, Södermanlands län

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Johansson  
Verkställande direktör  
2025-06-02

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri med säte i Eskilstuna, Södermanlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har fortsatt sjunka då verksamheten minskade och försäljningen i stort sett upphörde under andra halvan av året samtidigt som många kostnader fortsatt låg kvar. Företaget har upprättat kontrollbalansräkning i samband med bokslutet 2024-12-31.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-10 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 418 466	2 955 497	1 833 400	1 136 904
Resultat efter finansiella poster (kr)	-534 094	-240 431	-9 422	206 116
Soliditet (%)	-94,1	-15,6	69,7	40,8

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>153 051</b>	<b>-240 431</b>	<b>-62 380</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 001		<b>300 001</b>
Balanseras i ny räkning		-240 431	240 431	<b>0</b>
Årets resultat			-534 094	<b>-534 094</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>212 621</b>	<b>-534 094</b>	<b>-296 473</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	212 621
Årets resultat	-534 094
<b>Medel att disponera</b>	<b>-321 473</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-321 473
<b>Summa</b>	<b>-321 473</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1 2	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 418 466	2 955 497
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-9 738	26 576
Övriga rörelseintäkter		1 111	48 898
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 409 839</b>	<b>3 030 971</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-754 400	-562 820
Övriga externa kostnader		-1 142 280	-919 414
Personalkostnader	3	-1 020 650	-1 778 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 922 330</b>	<b>-3 265 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-512 491</b>	<b>-234 316</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 917	-6 115
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 603</b>	<b>-6 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-534 094</b>	<b>-240 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-534 094</b>	<b>-240 431</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-534 094</b>	<b>-240 431</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 583	14 583
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 583</b>	<b>14 583</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 583</b>	<b>14 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 439	52 177
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>42 439</b>	<b>52 177</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 595	311 228
Övriga fordringar		71 467	71 086
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 700	-104 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 095	95 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>353 857</b>	<b>373 070</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-90 847	-40 592
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-90 847</b>	<b>-40 592</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 449</b>	<b>384 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>315 032</b>	<b>399 238</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 621	153 051
Årets resultat		-534 094	-240 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-321 473</b>	<b>-87 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-296 473</b>	<b>-62 380</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		234 371	
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 371</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		271 939	178 710
Övriga skulder		-17 832	61 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 027	221 617
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>377 134</b>	<b>461 618</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>315 032</b>	<b>399 238</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

### Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Verksamheten i bolaget har åter kommit igång men resultatet fortsätter att minska och vid kontrollbalansräkning 2025-04-30 är fortsatt mer än halva aktie kapitalet förbrukat.

### Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	2	4

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 417	-5 417
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 417</b>	<b>-10 417</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 583</b>	<b>14 583</b>

Patrik Johansson  
Patrik Johansson  
Verkställande direktör  
2025-06-02